



CBK Revision
Registrerede revisorer ApS

Restaurant Udsigten Kystvejen ApS

CVR-nummer: 41523794

Årsrapport
16. juli 2020 til 31. december 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29/6 2022


Palle Andersen, dirigent

Landsdækkende gennem revisorgruppen Dania godkendte revisorer

Grusbakken 13
2820 Gentofte

Tlf 4587 1703
CVR nr. 14 60 44 48

www.cbk-revision.dk
cbk@cbk-revision.dk

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning 3

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger 7

Ledelsesberetning 8

Årsregnskab 16. juli 2020 - 31. december 2021

Anvendt regnskabspraksis 9

Resultatopgørelse 13

Balance 14

Egenkapitalopgørelse 16

Noter 17

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i regnskabsåret bestået af restaurations drift.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold, forventes at være stigende i det kommende år.

Selskabets resultatopgørelse udviser et overskud på 396.692 kr. , og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 436.692 kr.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Af konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten. Det er ledelsens vurdering at betingelserne for at anvende undtagelsesbestemmelserne i Årsregnskabslovens §32 anses for opfyldt.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Bortset fra udbruddet af Corona-virus har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet også blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede igangsat flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføres yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Udbruddet af Corona-virussen og de indførte restriktioner har ikke i betydende grad påvirket årets aktiviteter og økonomiske udvikling.

Årets udvikling og resultat anses under disse omstændigheder at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
16. juli 2020 til 31. december 2021

	2020/21
Bruttofortjeneste	3.999.440
2 Personaleomkostninger	-3.407.139
Af- og nedskrivninger	-85.122
Driftsresultat	507.179
Andre finansielle omkostninger	-5.712
Resultat før skat	501.467
Skat af årets resultat	-104.775
Årets resultat	396.692
Forslag til resultatdisponering	
Overført resultat	396.692
Disponeret i alt	396.692

Balance pr. 31. december 2021
Aktiver

	2021
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	688.447
3 Indretning af lejede lokaler	207.083
Materielle anlægsaktiver i alt	895.530
Deposita	50.700
Finansielle anlægsaktiver i alt	50.700
Anlægsaktiver i alt	946.230
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.770
Andre tilgodehavender	35.355
Tilgodehavender i alt	49.125
Likvide beholdninger	1.659.169
Omsætningsaktiver i alt	1.708.294
Aktiver i alt	2.654.524

Balance pr. 31. december 2021
Passiver

	2021
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	396.692
4 Egenkapital i alt	436.692
Hensættelse til udskudt skat	25.250
HENSATTE FORPLIGTELSE	25.250
Leverandører af varer og tjenesteydelser	499.278
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.225.000
Selskabsskat	79.525
Anden gæld	388.779
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.192.582
gældsforpligtelser i alt	2.192.582
Passiver i alt	2.654.524
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2021
Virksomhedskapital primo	40.000
Virksomhedskapital ultimo	40.000
Årets resultat	396.692
Overført resultat ultimo	396.692
Egenkapital i alt	436.692

Noter

2020/21

1 Særlige poster

Selskabet har for at afbøde de store økonomiske konsekvenser af de danske myndigheders foranstaltninger for begrænsning af smittespredningen af Covid-19 i Danmark modtaget støtte fra forskellige kompensationsordninger.

Den samlede modtagne kompensation, som selskabet har modtaget, er indregnet i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, posten udgør kr. 190.068.

2 Personaleomkostninger

Antal personer beskæftiget	17
Lønninger	3.344.993
Andre omkostninger til social sikring	62.146
	<u>3.407.139</u>

3 Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris, primo	0	0
Tilgang i årets løb	764.941	215.711
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2021	<u>764.941</u>	<u>215.711</u>
Af-/nedskrivninger, primo	0	0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Årets af-/nedskrivninger	-76.494	-8.628
Af-/nedskrivninger 31. december 2021	<u>-76.494</u>	<u>-8.628</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>688.447</u>	<u>207.083</u>

Noter

	Primo	Forslag til re- sultatdispone- ring	Ultimo
4 Egenkapital			
Virksomhedskapital	40.000	0	40.000
Overført resultat	0	396.692	396.692
	<u>40.000</u>	<u>396.692</u>	<u>436.692</u>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i HRH-koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet kaution, garanti- eller andre eventualforpligtelser, udover de for branchen normale.

Moderselskabet har stillet sikkerhed for selskabets driftskredit, herudover indgår selskabet i krydskautions mellem de koncernforbundne selskaber overfor koncernens pengeinstitut.